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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

2,614,310 2,663,460 6,406,909 4,784,001 1,622,908 4,784,001 1,622,908 4,784,0010 0 4,784,001 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

06,456,059

6,964,744 6,126,522 4,244,968 1,030,851 3,214,116 1,030,851 3,214,116 1,030,8510 0 1,030,851 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

03,406,746

3,901,995 4,092,553 5,418,617 2,480,516 2,938,101 2,480,516 2,938,101 2,480,5160 0 2,480,516 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,609,175

1,536,491 1,373,654 2,546,773 1,356,387 1,190,386 1,356,387 1,190,386 1,356,3870 0 1,356,387 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,383,936

4,156,697 2,610,331 5,710,430 3,124,862 2,585,568 3,124,862 2,585,568 3,124,8620 0 3,124,862 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

04,164,064

0 32,448 0 0 0 0 0 00 0 0 0170000 PAGO DE ESTIMULOS A
SERVIDORES PUBLICOS

032,448

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 012,776,61816,898,967 24,327,697 012,776,61822,052,428 12,776,61811,551,079 012,776,618 11,551,07919,174,237 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

901,886 1,629,684 706,485 402,717 303,768 402,717 303,768 402,7170 0 402,717 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,434,282

121,156 96,599 112,907 22,583 90,324 22,583 90,324 22,5830 0 22,583 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 088,350

192,549 15,000 272,549 272,549 0 272,549 0 272,5490 0 272,549 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

095,000

111,506 141,233 115,261 85,573 29,688 85,573 29,688 85,5730 0 85,573 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0144,988

3,695 57,000 3,695 3,695 -0 3,695 -0 3,6950 0 3,695 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

057,000

48,440 38,000 49,130 44,029 5,102 44,029 5,102 44,0290 0 44,029 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

038,690

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0831,1451,977,516 1,260,026 0831,1451,858,310 831,145428,881 0831,145 428,8811,379,232 0

300000 SERVICIOS GENERALES

254,578 232,400 146,930 70,356 76,574 70,356 76,574 70,3560 0 70,356 0310000 SERVICIOS BASICOS 0124,752

1,308,768 942,645 1,734,033 1,577,801 156,233 1,577,801 156,233 1,577,8010 0 1,577,801 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 01,367,910

15,829,419 22,809,741 12,226,368 2,311,478 9,914,890 2,311,478 9,914,890 2,311,4780 0 2,311,478 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,206,690

50,140 1,330 87,010 71,410 15,600 71,410 15,600 71,4100 0 71,410 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

038,200

204,886 10,755 229,231 229,231 0 229,231 0 229,2310 0 229,231 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

035,100

j519Tux5ip-Tjh8j5Zxh6-u0Zlx6f5Bt-Z4c6KyBmtq



INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, CAPITULO Y CONCEPTO DEL GASTO

DEL 01/01/2017 AL 31/08/2017

REDUC-
CIONES

PRESU-
PUESTO

MODIFICADO
O VIGENTE

COMPRO-
METIDO

PRESU_
PUESTO

DISPONIBLE
PARA COM-
PROMETER EJERCIDO

DEVEN-
GADO

PRESU-
PUESTO

VIGENTE SIN
DEVENGAR

COMPRO-
METIDO NO

DEVENGADO

DEVEN-
GADO

SIN
EJERCER

EJERCIDO
SIN

PAGARPAGADO

CUENTAS
POR

PAGAR
(DEUDA)

9/7/17 11:35 AM

Página  2 de  2

AMPLIA-
CIONES

PRESU-
PUESTO DE
EGRESOS

APROBADO

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
DEPENDENCIA, CAPITULO Y CONCEPTO

DEL GASTO

CIFRAS EN PESOS

9=(4-7)5 10 11=(7-10) 123 14=(7-12)13=(10-12)8=(5-7)6=(4-5)2 4=(1+2-3) 71

1,317,190 806,560 1,126,041 827,587 298,454 827,587 298,454 827,5870 0 827,587 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0615,410

876,571 776,856 945,955 392,921 553,034 392,921 553,034 392,9210 0 392,921 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0846,240

236,287 186,020 270,827 98,629 172,198 98,629 172,198 98,6290 0 98,629 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0220,560

68,806 39,798 164,008 149,008 15,000 149,008 15,000 149,0080 0 149,008 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0135,000

TOTAL SERVICIOS GENERALES 05,728,42025,806,104 16,930,403 05,728,42022,589,862 5,728,42011,201,983 05,728,420 11,201,98320,146,645 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

314,920 258,498 556,422 368,424 187,998 368,424 187,998 368,4240 0 368,424 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,000

TOTAL TRANSFERENCIAS 0368,424258,498 556,422 0368,424500,000 368,424187,998 0368,424 187,998314,920 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

625,537 15,592 624,945 624,945 0 624,945 0 624,9450 0 624,945 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

015,000

1,124,315 809,369 314,946 314,946 0 314,946 0 314,9460 0 314,946 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

00

1,160 0 1,160 1,160 0 1,160 0 1,1600 0 1,160 0560000 MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

00

TOTAL BIENES MUEBLES 0941,051824,961 941,051 0941,05115,000 941,0510 0941,051 01,751,012 0

42,766,046 45,766,046 44,015,600 20,645,659 23,369,941 20,645,659 0 23,369,941 20,645,659 0 20,645,659 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

23,369,941 020,645,659 20,645,65945,766,046 020,645,65944,015,60042,766,046TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 23,369,941 20,645,659
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